notificación de la presente, librándose a tal fin el Mandamiento digital

correspondiente.

2. Imponer las costas a la demandada vencida -art. 20 de

la Ley Nº 8.369-.

3. Regular los honorarios de los Dres. FEDERICO CARLOS

FENÉS y BERNABÉ AGUSTIN BATUT en la suma de PESOS SETECIENTOS

NOVENTA  y  TRES  MIL  NOVECIENTOS  DIECISEIS  CON  DIEZ  CENTAVOS

($793.916,10), para cada uno de ellos, equivalente a 10 juristas cada

uno; con más el IVA, en caso de corresponder -arts. 3, 91 y ccs. de la ley

7.046, cfr. Ley 11.141. Valor jurista: $79.391,61 (desde 3/3/2026).

Conforme  lo  dispuesto  en  el  último  párrafo  de  los